admonitus a suis ut iret ad tumbam magistri G(ileberti) de Sempingham spe sanitatis recuperande, confidens in Deum et magistrum Gilebertum, iuit et uenit illuc uigilia sancti Michaelis; et |  
 f. 162 nocte sequenti in orationibus pernoctans, post horas matutinas meritis predicti G(ileberti), ut credit, ad tumbam ipsius plene curatus est.

TESTIS Brien, pater ipsius Radulfi predicti, iuratus dixit idem per omnia quod ipse Radulfus de infirmitate et infirmitatis diuturnitate et curatione, adiciens quod sepe maluit eum mortuum esse quam uiuere, pre dolore et tristitia quam habuit ex eo<sup>a</sup> quod uidit filium suum sic cruciari.

TESTIS Radulfus de Adeneburch, auunculus predicti Radulfi, iuratus dixit idem per omnia de infirmitate et infirmitatis diuturnitate quod ipse Brien, adiciens quod nunquam uidit aliquem tali et tam graui modo infirmantem, quia quandoque per duos dies integros, quandoque per tres continue iacuit impotens sui nichil intelligens; et precepit matri sue uidue ut custodiret illum et non permitteret quoquam ire solum, et ut clauderet ianuas suas et firmaret cotidie; timebat enim ne se in aquis precipitaret; et quod ipse inuenit sibi necessaria uictus omni tempore infirmitatis sue, et quod circa eum ab infantia nutritus fuit; et sciuit eum iuisse ad Sempingham, et ibi eum curatum esse, ut credit meritis magistri G(ileberti), ad tumbam ipsius G(ileberti), quia sanum eum inde redire uidit et redeuntem suscepit.

f. 162<sup>v</sup> Ricardus, frater | predicti Radulfi, iuratus dixit idem per omnia de  
 TESTIS infirmitate et infirmitatis diuturnitate et curatione quod ipse Radulfus, excepto quod non ministravit ei necessaria in infirmitate.

Martinus de Chilewell<sup>r</sup> iuratus dixit se uidisse predictum Radulfum adeo infirmum quod non putauit eum posse uiuere per dimidium diem, et monuit eum ire ad Sempingham ad tumbam magistri G(ileberti), et sciuit eum iuisse illuc, et ibi eum ad tumbam predicti G(ileberti) plene curatum esse credit meritis magistri G(ileberti), quia perfecte sanum eum inde redire uidit.

Herewardus iuratus dixit idem per omnia quod ipse Martinus, excepto quod non locutus est cum eo quando iuit ad Sempingham.

Frater Willelmus ordinis de Sempingham iuratus dixit quod ipse adduxit predictum Radulfum, predicto modo miserabiliter infirmantem, ad tumbam magistri G(ileberti) predicti, et ante tumbam procumbere fecit, et ibi eum sepius uisitauit, et in die

<sup>a</sup> ea Lc

by his friends to go to the tomb of Master Gilbert of Sempingham in the hope of recovering his health; putting his trust in God and Master Gilbert, he set out and arrived there on the vigil of St Michael [28 September]; after spending the following night in prayer he was completely cured at this man's tomb after matins through the merits, he believes, of this same Gilbert.